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Onanry peciMiHgeri KpeauTopiap TallanTaphlHbR oisinimi

KeZek, KpeluTOopPOHH T.A.D. {&ap

gonca) / aTayum

EipiHmi EkeSex

Entiex mapTi SofmHma wymMmuc icrered
amampapra SopHENKepOe OHanTy TYPans

ie wyprisy kosrpanpanra Helim O6ip

| ®MJ ANONHOATH KYHTisGenix oH exi an

OYpHH KaNNNTacKaH OpTAalia AnmK
wanaxy ecefiHeH cHOEKAKH woOHES

eTeMarunap Tefey GoHHHNA TananTap

HrtpiHEL

Bopsikepme oHamTy Typans ic
KYprisy kosranraHra néﬁiu 6ip
WEITT AnNBHIOAFN KYHTis0elnlk OH
exi air BYpHH KalNOTackKaH opTama
ainHE manaks ecebfinen
MeMnekeTTik SJIeyMeTTik
caKTannHpy KOPHHA aneyMeTTik

aymapumuap OoixHma Gepemer

HKMEIHEL

Bopmukephe OHAnNTY Typanu 1C EYPTisy
KoSFanyaHra Jedil G6ip e anguHOarE
ryHTisfenix ou exi ai BypuH
KANKNTACKAH OPTAlEA AMNHE RATAKE
ecetilHeH waJlaKuOaH YCTanraH
MiMgeTTi ZeMHeTAKHN XapHanapsl,
MiHgeTTl KecinTik SelHeTakrH

wapHanaps GoinHua Sepemer

JPIBIFEL 1

EBopumkepfie oHaaTy Typans ic wyprisy

. Kospanranra HeflH Gip #EUl ANmHHENAFH

xyHTisBenix o exl an GypuH
KANHMNTacKaH opTalla ANMNHE MANAKH

ccefinen wanakugas ycranraH rabuc

«AxTOoBe

KpenuTopAsH xeke
couKeCcTeHIipy
Hemipi/ GusHec
celixecTeHAipY

Homipi (KCH/BCH)

TAC» XUC

KolunsaH
TananTapoeE

comack (Ternre)

11 897 354,96

‘2 891 729,70

7 383 699,2

SrimMui
KabrnoaraH
wewlMHIH
Herismginirin
pacTanTsH
gKysarrap (aTays,
xyHi, mHemipi),
tSepemak

TYBRHOAFaH KYH

EckepTne

afHanECcTad

afHankCcTaH

alfHanuCcTaH
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canery HoMHHNA Cepemex

HPBIEEL

ABTOPANE wapTTap OOHEHEA CHIIaKLIapR

Teley TANANTAPH

HIIBIHEL 1

BipiHwi xeSex CofsHma OGapIEFH: :

Exinmi kesex

Kasaxcran PecnySiIMKacHHEE
saHHaMACHHA CoMKeC pociMmenresx,
BoprHmKepOiH MyJik keniniMen
KaMTaMacHS eTiJIreH

M1HgEeTT nep BoM a

KpeIHMTOPIapAsi TalalTapsl

«Temipbanry MK 920340000031
ERi1IHILI KeBeK OOMBHIA MMBIHE
Ywinmi xKesex
Canel, #oHe DROESeTHKE TeleHeTlH
facka Ja MiHmgeTTi Tensmpep
Oolnuma Sepewer
ArTele Kanacw GoRuouma 540740000595

Memererrik radHcTHY OackapMacu

XpoMTay ayhasnak OoieeHma 980640000975

menMlererTi k. TaOECTHH DacKapMacH

Canue Teneyul Ccanuk ecenriniride
COMKEC SCenTerad, Calike Khimaeri
ORTaHK &TiN KeTKeH CanLlk, [c(::uzum}pi.
M OHaNTY pocimil KONOAHBUTPAH Callblk,
KeEenl ymin CAannKIbe Tercepyiep
HeTHHeAepl CORRIG SCenTeran  Caing,
woue OwIxeTKe ToleHaTid Gacka ua
Mingerri roneMmoepnl rTeney OoHeHWA

Cepellek

Ywinwi KeSex OOMBIHIA KMEIHE :
TeprTimmi kesen

3anannap, TYPAKCH3OHEK AWEOH

{afmnnyngap, eciumnoynnap)

3 559 105,57

25 731 889,43

. 519 824 546

519 824 546

11 220 466, &4

16 897 726,12

28 118 192,76

HecHe RKellcim
MGESILODD18/06 -
GLV 02.08.06%.

Taman 049,06, 10w

Taman 17.05.11%

AMHANKCTAaH

aHHaneICTaH
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«Temipbank» AK

«INTSERV» KUC

«KasromMcepeucy HIC

«KCCKwm)l» MIC

«Krizen Kamy MawmerT» HIC

«lllornarkos KL, H.» KK

«BanKaszsKamazs-Axrobe» XIC

KuRIHBL

Kenlamen KaMTaMaCe3 eTiJ'IMeT‘eH
OeniriHne minuerremesncp OonMmHma
xeninmi xpeguToplapmisH

TaJAlTapel

ARG 2
TepriHml KeSek OOMBHNEA MMEIHL:
BeciHmi Kesek

Jananpap, TYPAKCHIORE SWEDH

(alinnyingap, ecimnynmap)

«Tewmipbanry» AK cuwdaxw

«Temipbanuky» AK scimMarachH

920340000031

020140002290

940940000909

990740003668

060540014177

8920340000031

920340000031

318 {36 811,867

I 17l 063

113 45j_ 949,89
8= RO 550

900 000

2 162 600,40

557 000

446 176 975,16

446 176 975,16

452 768 412,72

605 436 798,41

Sanpy «OanTy

KaHEe SAHKPOT T

Typanas 12 Garn

Taman 06.06.11r.

Tanan 21.07.11lp,

Tanan 221.07.

Tanan 25.07 .11

.

nepeycTynky

weniciui

Tanan 1%.07.11r,

BaHuH, «Oranry

HDHE DARKPOTTEE

TYpaiuy 12 Gan

SBAHBE «HAN Y

HOHE TAHKPOTTLE

Typanu» 72 Ban

8 RE 2 oL
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«Krraew Kamy Mawmerr» HC-g 99d740003668

oCiMaracs

«INISERV» HIC-H ccimarach 020140002290

AETebe kanacH GoineHws 540740000595
Memnexrerrie TabheTey

facKapMACHHEH eciMaxacs

¥pouray AayNaHnuee OoibeHma SE0640000975
MF!MJ]L‘I{@'I"[‘)- K Ta(thC‘J.'[:]H

SACKAPMACKHHEH 6CI1MaKaACH

«Krizmn Kawd Mawmer» HIC-# 990740003668

MeMIEReTTIK Dl CaluTh

AVIBIHEL S

FHOer BATHHACTAPN OHAITY TYpals ic
Goitenma o u:-f;_\rl-i'ay Kosranraura nefin Gip
HHANAH GacTalrad YarReT Kesedl lwnidge
TYRHIZSAH KpedUTOpMapiky Gophllkepne
oHanTy Typanw ic Codmma ic sypriasy
Koapauransa gedin Olp #en alRLHISTLH
KyHTishenir oH ekl afl OYpLH KannTacKad
oprams afNHE RATAKH Menuepiicil acaTeH
CHOGKRAKN ®HHe OUeMAKNMNaAP Teney OoRNHma

WANANT AR

HMbHH

OHanTy Typaid ic Gofmrwa eduiplicrik ic
wYpTiay KOSFanraHfs neilis Oip ®ungawd
GacTAll eCeNTeIred ES3elie KuUsMeTKepnis
HANaKHCHH KaeTepy HaTHEeCiHDe KanunTackal
eHOREAKM ®oHe STeEMAKWIAp Teney GofuHma

EReOHTORNAR TalalTAPLIIEE YAPa8n CoMackd

HMEIHE

Tamanrap Kow Mep3iml eTennen

Kefld ManiMiIedred ranaintTap

«ArTobesucprocHaby XIC 040940005515
«AxTobesHeprocHat» HUC-H 040940005515
MemTexeTTik BGax CcallblFel

«ACBHM LTD» KIC 000740003009

«Can Asap» WIC 040240008178

300 000

4 078 832,50
5 951 214,65

36 000

1 068 659 811,28

81 761
2 453
1 321 087,25

5 113 078,32

Tanan 25.07.11

*.

Tanan 065.06,11r.

Tanan

08.06.11r.

Tanan 17.05.11=

Tanan 2%.07.11

®.

Com i
memiai
03.02.11=%.
COTTRIH, WeniMl

(EIR5 R L2 g s,

Tanar
10.08.11=x.

Tanan
29,07 . 11%.
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«Taxymber O.9» KK

«A-CT» HUC

«AM—CT» HIC-1q
MemiiekeTTik Damx CaNsTb

B - CT» KIC-H exkijamik

WEITRIHIED

«KT'A Cnat Cepsuc JITIO» HIC

«KI'A Crat Cepsuc JITI»
KUC-11 TYPaKCESOLEK ABOH

«KI'A CHat Cepeuc JTI»
FUC-g MeMmnekerlLik Oax
CaJILITB

«KT'A Cna® CepBuc JITH»
KIC-H exkiNOiK WHFPBRHIAPR

«BKOTOQ—BQTHC» HINC
«Maszyp C.A.» XK

AL EL

Becinwi xeSer OGOWMBHIA MMBIHE !
TininiM GOMBIHIIA MMEMHB
TaHHnIMaray Tajnantap:

HRIHET

OnanTy 6acxap/l“
«AxToBe TAC» [Ki

701203300588

129 327,03
3 667 867
123 111
366 787
365 110
151 940,80

38 Sl

70 000

1 413 984

58 400

12 501 417,4

1 081 561 228,68

-2 101 412 832,03

Tanart

0. 08, 1 1%.

Tanan
09:07:12x.

CoTmnng menimi

Com il
menini

CoTTeH
memi i

COTTRIH,
memi Mi

CoT TEIH
meuimi

Co'r'TEIH
memi mi

Tanan
01.08.12=%.

Tamnarl
01.10.11x.

C.M.KankaHoOB



